UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01 AO EDITAL Nº 001 /2012, de 05 de janeiro de 2012

Sisu 2012-1

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições regimentais, tendo
em vista a publicação do Edital n.001/2012 referente ao Sisu 2012-1 para preenchimento das vagas dos
cursos de graduação oferecidos pela Universidade Federal de Goiás, torna público o presente Edital Com-
plementar que ALTERA  a quantidade de vagas oferecidas de 1091 para 1075 e a modalidade do curso de
Ciências Biológicas – Código - 1113005 - que passa a vigorar com a seguinte redação:

Código - 1113005 - Ciências Biológicas – Bacharelado – Integral – 8 vagas

Goiânia, 09 de janeiro de 2012.

Edward Madureira Brasil

Reitor